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תת"ע 8804/07/16 – מדינת ישראל נגד גיל אלבר
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

08 אוגוסט 2016 תת"ע 8804-07-16 מדינת ישראל נ' גיל אלבר
לפני כבוד השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם גיל אלבר

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד אשרת קובליו-בר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ו, 08/08/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ונהיגה ללא נהיגה ללא ביטוח  נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה,  הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של 
רשיון רכב תקף (פקע כשבעה חודשים).
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הערך המוגן בעבירה של נהיגה על ידי בלתי מורשה לנהיגה הוא שלום הציבור.

מתחם הענישה ביחס לעבירה בניגוד לסעיף 10(א) בפקודת התעבורה, בנסיבות של נהג בלתי מורשה לנהיגה, נקבע
על ידי בית המשפט המחוז (באר-שבע) בעפ"ת 22585-11-12 אליעזר אושורוב נגד מדינת ישראל:

"לטעמי, וגם על פי פסיקה מקבילה בה עיינתי, מתחם העונש ההולם בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה, אינו מתחיל
לנסיבות ואף שנה, בהתאם  חודשים  בפועל למשך מספר  ובין מאסר  מותנה  בין מאסר  נע  הוא  בפועל, אלא  ממאסר 

העבירה".

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ושקלתי את חומרת העבירות, את מתחם העונש ההולם, את נסיבותיו האישיות של
הנאשם כפי שהוצגו בפני, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, את העובדה כי זו לו הסתבכות ראשונה

עם החוק, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בהיותו בלתי א.        הנאשם 
מורשה לנהיגה וזאת תוך שנתיים מהיום.

יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 ההתחייבות תחתם היום במזכירות בית משפט לתעבורה באשדוד. לא 
יום.

ב.      פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים.

          הפסילה בפועל תחל היום.

          בהיותו של הנאשם בלתי מורשה לנהיגה, תנפיק מזכירות בית המשפט אישור הפקדה מהיום ללא צורך בהפקדת
רשיון.

לנהיגה מורה  לצידו  כשיושב  נהיגה  שיעורי  לנהוג במסגרת  נהיגה,  ללמוד  לנאשם  שיותר  באופן  תסווג  הפסילה 
ולעבור מבחן נהיגה מעשי (טסט).

רשיון להוציא  עליו  ונאסר  הנהיגה  עליו  נאסרת  הנהיגה,  בהצלחה את מבחני  יעבור  אם  גם  כי  לנאשם  מוסבר 
נהיגה עד לסיום הפסילה בתיק זה.

ג.         פסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ד.         הנני גוזרת על הנאשם חודש מאסר אשר ירוצה במידה והנאשם יעבור עבירה של נהיגה בהיותו בלתי
מורשה לנהיגה וזאת תוך שנתיים.

לאור סיום ההליכים בתיק העיקרי, אני מורה על ביטול השבתת רכב שמספרו 95-116-16.

משטרת ישראל תחזיר לנאשם את רשיונות הרכב לאלתר.

הנאשם יהיה רשאי לשחרר את הרכב ממגרש ההשבתה בכפוף לתשלום דמי אחסון כנדרש.
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החלטה זו קשורה לדוח מספר 30250627848.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ו, 08/08/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

